
Nedis.cz/CLDK006GY

Analogový Stolní Budík
Funkce odloženého buzení | Šedá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: CLDK006GY  | Product EAN number: 5412810273850
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810378074

Tyto analogové stolní hodiny Nedis poskytují jednoduché 
zobrazení času s tradičními hodinovými a minutovými 
ručičkami, které uživatelům usnadňují rychlý pohled a 
čtení času bez rozptylování dalšími funkcemi.

Hodiny fungují mechanicky, čímž odpadá potřeba 
výkonných zdrojů energie. Díky tomu jsou spolehlivé i při 
výpadku proudu. Analogové stolní hodiny nabízejí 
jednoduchost, spolehlivost a nadčasovou eleganci, což z 
nich činí vynikající volbu pro sledování času a zároveň 
dekorativní doplněk každého prostředí.

Vlastnosti
• - Snadné a jednoduché zobrazení času
• - Funguje na 1 baterii AA - není závislý na napájení

• - Tichý provoz a nadčasový design

https://Nedis.cz/CLDK006GY
https://Nedis.cz/CLDK006GY
https://Nedis.cz/CLDK006GY

